
Республика Крым 

г. Алушта 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Детский сад № 11 «Ромашка» города Алушты 

(МДОУ детский сад № 11 города Алушты) 

пгт Партенит, ул. Строительная, 1  

т.21-4-07 

 
 

Приказ  
 

от 09.01.2024 года                                                                                                     № 42 

 

Об создании на 2024 год комиссии по бракеражу  

продукции МДОУ детский сад №11 города Алушты  

 

           На основании Постановлени Главного государственного врача РФ от27.10.2020  

года №32 «Об утверждении СанПином 2.3./2.4..3590-20», с целью организации 

качественного и полноценного питания детей в МДОУ детский сад № 11 города Алушты, 

контроля за соблюдением технологии приготовления питания и снятию остатков в 

кладовой, руководствуясь Уставом МДОУ детский сад № 11 города Алушты, Положением 

«О бракеражной комиссии» и другими нормативными правовыми актами по вопросам 

организации питания детей 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Назначить Комиссию по бракеражу продукции в МДОУ детский сад № 11 города 

Алушты в следующем составе: 

 Председатель Комиссии: Габаева М.Д., заведующий МДОУ детский сад 

№11города Алушта; 

 Члены Комиссии: 

 Романцева В.Н., медицинская сестра; 

 Деркач И.В., заведующий складом; 

 Корохова Л.В., председатель ППО; 

 Потапенко Е.С., председатель родительского комитета. 

          2. Комиссии ежедневно проводить бракераж готовой продукции и поступающих 

сырых продуктов с отметкой их качества в соответствующих документах (при наличии 

сопроводительных документов).  

          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  МДОУ 

детский сад №11               ______________________     М.Д.Габаева 

города Алушты 

 


		2024-01-09T14:15:12+0300
	Габаева Мария дмитриевна
	я подтверждаю этот документ




